
1 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ЗАЈЕЧАР 
Расадничка б.б. 
Зајечар 
Број одлуке: 678 
Датум:  30.01.2020.г. 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/15, 68/15) в.д. директор 
Здравственог центра Зајечар доноси следећу 

 
О Д Л У К У 

 
додели  уговора 

 
 Додељује се уговор, за набавку стерилног коштаног цемента са антибиотиком: 
 
- понуђачу  “ Zorex Pharma’’’’ д.о.о. Шабац, Ул. Београдски пут бр. 9, број понуде 23  од 15.01.2020 године , укупна 
вредност понуде без ПДВ-а  187.030,00 динара   
 

Образложење 
 
Наручилац је дана 06.01.2020.године донео Одлуку о покретању отвореног поступка бр. 23/19, за јавну набавку 
стерилног коштаног цемента са антибиотиком за потребе службе ортопедије Здравственог центра Зајечар. 
  
За наведену јавну набавку наручилац је објавио  позив за прикупљање понуда и конкурсну документацију на 
Порталу јавних набавки и интернет страници , дана 14.01.2020.године. 
Општи речник набавки:   33141700 – Ортопедски материјал 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су  3 понуде. 
 
1.” Omni Medical’’ д.о.о. Београд 
Ул. Аутопут за Загреб 13/БЛ53 
2.” Orthoaid’’ д.о.о. Београд 
Ул. Пастерова бр.1 
3.” Zorex Pharma’’ д.о.о. Шабац 
Београдски пут 9 
 
 
Након спроведеног  отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила 
Извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 676 од 29.01.2020.године, Комисија за јавне набавке је констатовала 
следеће: 
________________________________________________________________________________________________ 
 
1.Врста предмета јавне набавке: 
   Добра. 
2.Подаци о јавној набавци: 
   Предмет јавне набавке: 

 Набавка стерилног коштаног цемента са антибиотиком та потребе службе ортопедије Здравственог центра   
Зајечар.  

  Редни број јавне набавке: 23 / 19. 
 
  Процењена вредност набавке износи  236.000,00 динара без ПДВ-а 
 
 
3. Вредност уговора: 
 
    Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а),                187.030,00      динара   
             
    Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом),               224.436,00     динара 
     
 
________________________________________________________________________________________________ 
   4. Набавка стерилног коштаног цемента са антибиотиком 40 гр. 
   Укупан број поднетих понуда:  3 
    Назив /име понуђача 
________________________________________________________________________________________________ 
1.” Omni Medical’’ д.о.о. Београд 



2 
 

 


